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KIF Eagles Baseboll och Softbollklubb 

Verksamhetsberättelse 2017 
 

Medlemmar 
Under verksamhetsåret 2017-01-01 till 2017-12-31 hade KIF Eagles 42 betalande medlemmar var av 
18 seniorer, 24 barn & ungdom. 
 

Styrelsen 
Under verksamhetsåret bestod styrelsen av: 
Ordförande: Sanna Hermansson 
Sekreterare: Malin Karlsson  
Kassör: Magnus Espelund   
Ledamot: Stefan Lindberg   
Ledamot: Åsa Stensrud 
Suppleant: Sabina Samuelsson 
Suppleant: Annika Erlandsson  
 
 
Klubben har haft 1 medlemsmöte under året.  
Styrelsen har haft 8 möten under året.  
Styrelsen har arbetat fram ett förslag till värdegrund för klubben som antogs på årsmötet.  
 
Årsmötet hölls på restaurang Svalan, och Peter Virtanen från ÖLIF/SISU höll ett uppskattat föredrag 
om antidoping 
 

  
Årsmöte 2017 
 

Tränare  
Senior & Junior: Sanna Hermansson (huvudansvar), Marcus Sandqvist & Kent Karlsson 
U12: Sabina Samuelsson, Claes Samuelsson 
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Tävlingsverksamhet 
Under året har klubben sett flera unga spelare kliva upp och ta mycket plats både på och av planen 

och flera viktiga positioner i seniorlaget har bemannats av våra duktiga juniorspelare. Klubben har 

haft ett seniorlag i Div1, ett seniorlag i Div2, ett juniorlag och ett U12-lag.  Man har deltagit i seriespel 

och flera turneringar under året.  

Div. 1-laget har förstärkts av två amerikanska softbollspelare som förutom att spela även har hjälp till 

med träningar och annat. Logan Green, pitcher och Jennifer Valle, catcher.  

 

Division 1  

Föreningen har deltagit med ett seniorlag i Div. 1 som är den högsta serien i landet. Totalt har 20 

matcher spelats. Målsättningen för Div. 1 har varit att utveckla laget och ge så många spelare som 

möjligt speltid.  

 

   
 

Name Games Wins Losses RS RA Points Pct GB 

Leksand Lumberjacks 20 18 2 275 107 36 .900 - 

Enköping 20 13 7 225 105 26 .650 5 

Skövde Saints 20 12 8 195 145 24 .600 6 

Söder 20 7 13 173 182 14 .350 11 

Karlslund Eagles 20 0 20 60 389 0 .000 18 

 
Inomhus-SM  
Föreningen var ej representerad under Inomhus-SM i Söderhamn.  
 
Division 2/Utveklingsserien  
Föreningen har deltagit med ett seniorlag i Div. 2/Utveklingsserien där fokus på hela serien är att 
utveckla nya spelare och vara en enkel instegsväg för nya lag. KIF Eagles har deltagit i de tre möten 
som arrangerades i Enköping, Skövde och Örebro.  
 
Deltagande lag i Div2: KIF Eagles, Skövde Saints, Enköping.  
 
  

http://www.heatstat.se/heatstat/main.php?country=SWE&league=21&year=2017&team_id=4&module=team_card_new
http://www.heatstat.se/heatstat/main.php?country=SWE&league=21&year=2017&team_id=17&module=team_card_new
http://www.heatstat.se/heatstat/main.php?country=SWE&league=21&year=2017&team_id=7&module=team_card_new
http://www.heatstat.se/heatstat/main.php?country=SWE&league=21&year=2017&team_id=13&module=team_card_new
http://www.heatstat.se/heatstat/main.php?country=SWE&league=21&year=2017&team_id=12&module=team_card_new
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Junior-SM  
För andra gången sedan 2003 arrangerades ett Junior-SM i softboll. Turneringen hölls i Skövde under 
sista helgen i september och KIF Eagles juniorlag tog en bronsmedalj. Laget gjorde en mycket bra 
insats och spelade jämnt mot alla lag. En klar vinst, en otroligt jämn match och två förluster som 
ändå var två bra matcher. Örebro ställde upp med en trupp på 16 spelare var av 4 st U12-spelare på 
dispens.  
 

 
Övre raden: Malin Karlsson, Sanna Hermansson, Emelie Sten, Tora Zimmerman, Lisa Frid, Signe Björk, 
Alice Espelund, Selma Berkes, Anna Erlandsson, Fanny Lidberg, Kent Karlsson 
Andra raden: Alexandra Espelund, Erisa Kelmendi, Lisa Samuelsson, Linnèa Sandahl, Hilda 
Samuelsson, Agnes Björk, Selma Kransholm, Towe Åsman 
Längst fram:  Mozart 
 

Placering  Lag  

Guld   Leksand 

Silver   Enköping 

Brons   Karlslund  

4:a  Söder  

5:a  Skövde 

 
Under turneringen upplevde tjejerna ett fantastiskt stöd från klubbens supporterskara i "Örnnästet".  
 

 
Örnnästets supporterskara   
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SIM  
Föreningen deltog som vanligt med ett lag i den årliga inomhusturneringen SIM i Enköping. Trots bra 
spel blev det inga vinster under turneringen. Men laget visade prov på bra slagning med många fina 
hits, stulna baser och klart godkänd baslöpning. Som en liten bonus så blev Sanna Hermansson 
utnämnd till bäste slagman i turneringen med ett batting average på 0,571 
Extra roligt var att klubben i år hade en supporterklack bestående av U12-tjejer och föräldrar.  
 

   
Laget och U12-supporters  
 

Placering  Lag  

Guld   Leksand   

Silver   Söder  

Brons   Skövde 

4:a  Enköping    

5:a  Sundsvall 

6:a  Karlslund   

 
Sharp Slide Tournament  
Första helgen i Maj deltog föreningen i Söders softbollturnering Sharp Slide Tournament där laget 
mötte alla de andra lagen i softbollserien i en riktigt rolig uppladdning inför seriepremiären.  
Deltagande lag: Söder, Leksand Lumberjacks, Skövde Saints, Enköping, Sundsvall och KIF Eagles  
 
Billingeslaget  
Klubbens U12-spelare deltog i Billingeslagt i Skövde där de spelade två softbollmatcher mot de andra 
lagen.  
 

 
U12-laget på Billingeslaget  
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Träningsverksamhet 
Seniorlaget har spelat en träningsmatch mot Enköping i januari. Och man har även spelat en 
träningsmatch mot Akademin från Leksand under juni.  
 

   
Träningsmatcher mot Enköping och Akademin  

 
Föreningens U12-lag har spelat två träningsmatcher under året mot Karlskoga och Skövde.  
 

 
Träningsmatch U12 

 
Föreningen har under verksamhetsåret haft träningsverksamhet för seniorer, juniorer (13-19 år) och 
ungdom (U12 år). Seniorerna har tränat två till tre gånger i veckan, juniorerna har tränat både 
tillsammans med seniorerna samt haft två separata träningstider per vecka under sommaren och 
ungdomarna har tränat två gånger per vecka under sommaren och en gång per vecka under 
hösten/vintern.  
Hösten har klubben haft öppna träningar varannan torsdag där alla är välkomna att vara med och 
spela match - aktiva spelare, tränare, gamla baseboll och softbollspelare, vänner och bekanta har 
deltagit och det har varit en mycket populär aktivitet.  
 
Under vintern tränade KIF Eagles seniorer och juniorer i Vivalla ballonghall och U12 samt 
pitchers/catchers till på onsdagar i Rostaskolans bollhall.  
Under senvår och sommarsäsong skedde all träning på softbollplanen i Åbyparken. 
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Ungdomsverksamhet  
Föreningens ungdomssektion som har haft 2 st möten. Ungdomssektionen har arrangerat en 
ungdomsträff med grill.  
Föreningen har arrangerat en ungdomsdag med clinics tillsammans med  Svenska baseboll och 
softbollförbundets softbollutskott där inte mindre än 36 tjejer från hela Sverige deltog.  
 

  
 
Veckan efter midsommar arrangerade föreningen somarskola för juniorer och U12.   
 

Sociala aktiviteter  
Föreningen har under året arangerat en rad olika sociala aktiviteter för att bygga en bra 
samanhållning i klubben.  
Man har arangerat flera spelarträffar med verksamhetsutveckling, mat & spel, middagar med våra 
amerikanska spelare, seniorkvällar och galamiddag.   

 

 
Sabina Samuelsson, inofficiellt klubbmästare i minigolf på en av klubbens seniorkvällar.  
 

   
Glamiddag på Clarion   
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Arbeten  
Klubben har arbetat som spöken under Rynninges spökvandring.  

  
Alexandra Espelund, Claes Samuelsson, Alice Espelund, Malin Karlsson, Lisa Frid, Hilda Samuelsson, 
Tora Zimmerman, Sanna Hermansson  

 
Rekrytering 
Under året har föreningen på olika sätt försökt att visa upp sporten och rekrytera spelare.   
Föreningen har deltagit med slagtunnel och pitchingmaskin och haft prova-på-slagning på 
Rostadagarna, Marknadsafton, Örebro pride och Idrottens dag som arrangerats av SISU. 
Man har även varit ute hos Nya Karlslundsskolan och haft prova på verksameht.  
Föreningen har kunnat erbjuda fem av juniorerna sommarjobb i samarbete med Örebro kommun. De 
har tillsammans med bland annat föreningens amerikanska spelare arbetat med sommarskola för 
U12.  
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Ledarutveckling 
Utöver den ledarutbildning (se nedan) som hölls i januari har en tränarträff hållits.  
 
Utbildningar  
Ledarutbildning steg I  
I januari arrangerade klubben första steget i SBSFs ledarutbildning. Utbildningen som blev mycket 
uppskattad bland deltagarna hölls av suveräna Daniel Lindkvist från Karlskoga Bats, och det var inte 
mindre än 18 personer från KIF Eagles och Karlskoga Bats som deltog. 
 

  
 
 

Planutveckling 
Planutveklingsgruppen har varit relativt vilande under året då man avvaktat planer från kommunen 
att flytta softbollplanen till grusplanen vid skolan på andra sidan ån. Gruppen består av Magnus 
Espelund (sammankallande), Claes Samuelsson, Stefan Lindberg, Johan Björk och Annika Erlandsson.  
Under året har flera möten hållits med Elisabeth Rapp på kommunen, speciellt om planens urusla 
skick.  
Klubbens sommarjobbande ungdomar har målat dugoutsen.  
 

  
Signe Björk och Alice Espelund målar dugouts.  
 
Under spelåret 2016 har softbollplanen i Åbyparken varit i dåligt skick med ojämnt underlag vilket 
bland annat resulterat i att en 13-årig spelare bröt fotleden i foulområdet vid 1B. En åtgärd för att 
jämna ut planen beställdes av Elisabeth Rapp och i september 2016 gjordes en åtgärd av Park på 
kommunen. Tyvärr blev åtgärden katastrofal – grässvålen på yttreplan (outfield) bakom andra 
basman grävdes bort och en mycket dålig jord lades på och jämnades ut mycket dåligt med bland 
annat jordhögar och traktorspår på planen. Sedan drogs av någon anledning en sträng av den dåliga 
jorden ut som en båge över inneplan (infield) vilket sedan resulterade i en upphöjd ås med gropar, 
inget gräs och en mycket ojämnare plan än innan åtgärden gjordes. Under hela säsongen 2017 har 
planen varit oacceptabelt dålig – bara ogräs växte i fläckar i den dåliga jorden, stora gropar där 
spelarna riskerar att vricka/stuka/bryta fotlederna och där bollen riskera att studsa oberäkneligt och 
ojämnt och vågigt underlag. Trots många påstötningar från klubben har inget gjorts. Klubben har fått 
påpekande från Svenska Baseboll & Softbollförbundet och motståndarföreningar har klagat och varit 
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ovilliga att över huvud taget spela matcher i Örebro under 2017 pga säkerhetsrisker.  
Vi ett möte med kommunen i lutet av sommaren bestämdes att de ska återställa planen och jämna 
till infield, vissa av åtgärderna har utförts under hösten 2017 men åtgärderna på själva infield 
återstår.  
Planens backstop som under många år varit undermåligt har bytts mot ett nytt högre backstop. 
Klubben har även ställt dit en byggbarack som ett komplement till containern.   
 
Föreningen har haft tre plandagar under året för att iordningställa planen och städa och ställa i 
ordning runt planen. Detta har kombinerats med slowpitch och grillning.  

 

  
Plandag med slowpitch och grillning   
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Nomineringar och utmärkelser 

Sanna Hermansson – Bäste slagkvinna under SIM med batting average på 0,571 
 

Representation 
Under året som gått har föreningen haft flöjande representanter i olika sammanhang.  
Linnèa Sandahl och Anna Erlandsson går på softbollgymansiet i Leksand.   
Linnèa Sandahl och Anna Erlandsson har varit uttagna till tester för seniorlandslaget på Bosön under 
hösten.  
Linnèa Sandahl har rest med Softbollakademin (gymnasiet) till Barcelona och spelat softboll.  
Linnèa Sandahl, Anna Erlandsson och Lisa Frid åkte med Karlskoga Bats till Haag på 
ungdomsturnering.  
Anna Erlandsson har under en vecka varit ansvarig för ÖLIFs instagramkonto "Elitskalle".  
Åsa Stensrud har fungerat som TC under SM-finalen i Div1 i Leksand. 
Sanna Hermansson har fungerat som till TC under inomhus-SM i Söderhamn.  
Åsa Stensrud & Kent Karlsson var ansvariga för protokoll under inomhus-SM i Söderhamn.  
Representant i Karlslunds Ifs styrelse – Åsa Stensrud och Jenny Johansson  
Ordförande i Svenska baseboll och softbollförbundets softbollutskott - Sanna Hermansson (för SBSF). 
Ledamot i Svenska baseboll och softbollförbundet – Sanna Hermansson. 
Ledamot i Mellersta baseboll och softbollförbundet – Sanna Hermansson.  
Deltagare på Svenska baseboll och softbollförbundets årsmöte – Sanna Hermansson 
Deltagare på Svenska baseboll och softbollförbundets verksamhetskonferens/utskottsmöte - Sanna 
Hermansson. 
Deltagare på SBSFs seriekonferens - Sanna Hermansson, Malin Karlsson och Alice Espelund.  
Deltagare på KIFs årsmöte – Åsa Stensrud. 
 

Samarbete 
Under året har föreningen haft ett bra verksamhetssamarbete med Karlskoga Bats där medlemmar 
från klubbarna har deltagit i varandras aktiviteter.  
Klubben vill även tacka för allt stöd vi fått av SISU, Örebro läns idrottsförbund och Örebro kommun 
under året. Vi vill även tacka för samarbetet med Sture Cafét, Motionsform, Atlas Copco, SJH 
Consulting AB och våra fantastiska supportmedlemmar. Utan er hjälp hade alla våra aktiviteter inte 
vara möjliga att genomföra!  
 
Styrelsen KIF Eagles BSK 2017   

 

   

Sanna Hermansson Åsa Stensrud  Malin Karlsson  
Ordförande  Ledamot Ledamot  

  
 

Magnus Espelund  Stefan Lindberg  Annika Erlandsson   
Ledamot Ledamot  Suppleant  

 

  

Sabina Samuelsson 
Suppleant 


